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HopmaTtussl
00beMOB MeIMIIMHCKOM MOMOIIH € Y4eTOM YPOBHEH (3TAN0B) OKA3aHMA MeIMIMHCKONH MOMOIIY HA
2021 ron

IIpuniaoxenne N 9
K oOnactHoi [Iporpamme
rOCyAapCTBEHHBIX FApAHTHH
0eCcIIaTHOr0 OKA3aHMA I'PaKIaHaAM
MEeIUIUHCKOI MOMOIIH HA TEePPUTOPHH
Tomckoii o01acTi Ha 2021 roxg
1 Ha IaHoBbIN nepuox 2022 n 2023 rogos

Bunel, ycrnoBust 1 pOpMBI OKa3aHUs
MEIUIUHCKON ITOMOIIHN

Hopmarussl 06eM0B
MEMIIMHCKONW oMOIIH Ha 1
KUTEIIS 32 CYET CPEIICTB
00J1acTHOTO OI0/IKETA

Hopmarussl 06eM0OB
MEJIULMHCKON moMoniu Ha 1
3aCcTpaxoBaHHOE JIUIIO 32
CYET CPEJICTB 0053aTETLHOTO
MEIUIIMHCKOTO CTPaXOBaHUS

I
YPOBEHb

II
YPOBEHb

I
YPOBEHb

I
YPOBEHb

II
YPOBEHb

I
YPOBEHb

Ckopast MeTMIIMHCKAsl TOMOIIIb

0,01562

0,00150

0,21

0,05

0,03

MenunuHckas
MOMOIIb B
amMOyJIaTOPHBIX
YCIIOBHSIX, B
TOM YHCIIE:

KommekcHoe
MOCEIICHUE JUIS
MIPOBEACHUS
npOPUIAKTUIECKUX
MEIUIUHCKUX
OCMOTpPOB

X

X

X

0,14

0,07

0,05

KommmrexkcHoe
IIOCCIICHUC HJIs1
IIPOBEICHUSA
;[chchepmauHH

0,101

0,051

0,038

ITocemienue ¢
HWHBIMHU ICJIIIMU, B
TOM YHUCIIC:

0,2009

0,2140

0,02185

1,12

0,79

0,57

IIOCEILEHUE I10
NaJJIMaTUBHOMN
MEIUITTHCKOM
MOMOIITH, U3 HUX

0,00096

0,0029

0,00038

MOCEICHHE Ha
JIOMY BBIC3IHBIMH
MaTPOHAXKHBIMH
Opuranamu

0,0020

0,00078

Ilo HeoTnOXHOU
IOMOIIA

X

X

0,21

0,16

0,17

Obparienue 1o
MOBOY
3a00/1eBaHUs

0,01878

0,043

0,91

0,52

0,36

MGIII/II_[I/IHCKaSI IIOMOIIb B YCJIIOBHUAX
AHCBHBIX CTAlITMOHAPOB

0,00008

0,0033

0,02138

0,02443

0,01527

MeaunuHckass IOMOIIb B

0,00208

0,0053

0,0032

0,02649

0,06127

0,07783
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CTAIMOHAPHBIX YCIIOBUAX

[MannuaTnBHAS MEOUIIMHCKAS 0,0657 10,0175 |0,00441
ITOMOIIIb
02.02.2021 Cucrema TAPAHT
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